
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o31'DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e do art. 5° da Lei
nO 2.469/1999,

RESOLVE:

DEVOLVER ao órgão de origem o servidor EDVALDO SANTOS
OLIVEIRA, matrícula nO 90.026, que se encontra a disposição do gabinete
parlamentar do deputado Benedito Domingos.

Brasília,!f de junho de 2010.


